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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää muodostaa keskuudestaan  
1. Talous ja strategiatyöryhmä  
2. Henkilöstöryhmä 
3. Seurakuntaneuvoston kokouksen valmisteluryhmän puoleksi vuodeksi kerrallaan 
 
 

Käsittely 
Asian käsittelyn aikana keskusteltiin pitkään työryhmien tehtävistä. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti palauttaa valmisteluun kohdat yksi ja kaksi. Kohdassa 
kolme valittiin seurakuntaneuvoston kokousten valmisteluryhmään Anna Laine, 
Maika Vuori, Heikki Riipi ja Jenni Ruottinen. Koolle kutsujana toimii Maika Vuori. 
 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvostossa asiat käsitellään esittelystä. Esittelijänä toimii kirkkoherra 
tai hänen määräämänsä henkilö. Jotta luottamushenkilöiden ja seurakuntalaisten 
roolia valmistelussa voidaan vahvistaa, on noussut tarve kehittää työryhmämallia, 
jossa neuvoston jäsenet jakautuvat työryhmiin, joissa valmistelussa olevia asioita 
käsitellään yhdessä kirkkoherran kanssa. Työryhmiä ja niiden vastuualueita voidaan 
kauden aikana tarkentaa.  
Talous- ja strategiatyöryhmä valmistelee talouspäätöksiä sekä huolehtii strategian 
toimeenpanosta sekä tarpeista päivitykseen. Strategian valmisteluryhmään kuuluvat 
seurakuntaneuvoston jäset  Sakari Karjalainen, Eero Junkkaala, Henri Vettenranta, 
Anna Laine, Johanna Tuomi sekä varajäsen Paavo Perttula. Lisäksi 
työntekijäkunnasta kirkkoherran lisäksi Marko Himanen. 
Henkilöstötyöryhmä vastaa henkilöstöasioiden valmistelusta. Mahdollisissa 
rekrytoinneissa se toimii rekrytointiryhmän pohjana, jota neuvostossa voidaan 
täydentää sekä valita viranhaltija joko pysyvänä jäsenenä tai vaihtuvana työalan 
mukaan.  
Seurakuntaneuvosto on aiemmin muodostanut kolehtityöryhmän, jonka jäseniksi on 
valittu kirkkoherran kanssa työskentelemään Eero Junkkaala, Raija Korhonen sekä 
Jukka Tuominen. Sitä voidaan laajentaa seurakuntamme lähetyksestä ja 
kansainvälisestä vastuusta vastaavaksi työryhmäksi. Jäseneksi on tarpeen kutsua 
ainakin seurakuntaneuvoston jäsenten lisäksi lähetyssihteeri Heli Voipio ja 
mahdollisesti lisäksi toinen Lähetysrukkasen jäsen.  Ryhmiä voidaan täydentää 
viranhaltijajäsenellä sekä nuorten vaikuttajaryhmän jäsenellä.   
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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